
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2023 г.                                                                  №  223 

пос.Парковый 

 

 

О назначении ответственного за ведение школьного сайта 

 

В целях обеспечения функционирования сайта и его программно-

технической поддержки, непосредственное выполнение работ по размещению 

информации на сайте  приказываю:  

1. Назначить ответственным за ведение школьного сайта учителя 

технологии А.С.Войтову, вменив ей в обязанность обеспечение бесперебойного 

функционирования информационного сайта, решение вопросов о размещении 

информации, об удалении и обновлении устаревшей информации. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор       О.В.Мирошниченко 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-29T16:55:38+0500




